ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3079 от 08.05.2015
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверж-дении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»                (с последующими изменениями), от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с последующими                        изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими                      изменениями), учитывая заявление гражданина Данильчева Игоря Викторовича, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (протокол от 25.03.2015 № 139)                             и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и объектов капитального строительства на земельном                      участке с кадастровым номером 86:10:0101251:72, расположенном по адресу: город Сургут, микрорайон 32, улица Иосифа Каролинского, 11 (сооружение 1, 2, 3, 4), территориальная зона Ж.3.-32, согласно пунктам 1, 2 раздела условно разрешенные виды использования статьи 41 части III «Градостроительные                        регламенты» Правил землепользования и застройки на территории города                              Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», для изменения вида разрешенного использования нежилых зданий, расположенных по адресу: город Сургут, улица Иосифа Каролинского, 11,                   сооружение 2, 3 на «Блокированные жилые дома не выше 4-х этажей», сооружение 1, 4 на «Многоквартирные жилые дома от 2-х до 4-х этажей».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний в средствах                                 массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                    главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Заключение
о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства.

Публичные слушания назначены постановлением Главы города от 17.02.2015 № 16 «О назначении публичных слушаний».

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний: комиссия по градостроительному зонированию.

Дата и время проведения публичных слушаний: 25.03.2015 в 12.00.

Место проведения публичных слушаний: зал заседаний Думы города по адресу: город Сургут, улица Восход, 4

	Вопрос, рассмотренный

на публичных слушаниях
	Дата внесения
вопроса,
предложения
	Вопросы,
предложения,
пояснения, замечания
	Рекомендации комиссии

по градостроительному
зонированию
	Мотивация принятого
решения

	Заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 25.03.2015

	О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строитель-ства, расположенного по адресу: город Сургут, микрорайон 32, улица Иосифа Каролинского, 11 (сооружение 1, 2, 3, 4), кадастровый номер
земельного участка 86:10:0101251:72, территориальная зона Ж.3.-32, для изменения вида
разрешенного использования нежилых зданий, расположенных по адресу: город Сургут,
улица Иосифа Каролинского, 11, сооружение 2, 3 на «Блокированные жилые дома не выше
4-х этажей», сооружение 1, 4 на «Многоквартирные жилые дома от 2-х до 4-х этажей»,
согласно пунктам 1, 2 раздела условно разрешенные виды использования статьи 41 части III «Градостроительные регламенты» Правил
землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением
городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД
«Об утверждении Правил землепользования

и застройки на территории города Сургута».

Заявитель: гражданин Данильчев Игорь
Викторович
	докладчик:

Данильчев И.В. – гражданин

	вопросов, предло-жений, замечаний

в ходе проведения публичных слушаний не поступало

	предоставить разрешение
на условно разрешенный вид
использования земельного участка и объектов капитального строительства на земельном участке

с кадастровым номером 86:10:0101251:72, расположенном по адресу: город Сургут, микрорайон 32, улица Иосифа Каролинского, 11 (сооружение 1, 2, 3, 4), территориальная зона Ж.3.-32,
согласно пунктам 1, 2 раздела
условно разрешенные виды
использования статьи 41 части III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования
и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005
№ 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования

и застройки на территории города Сургута», для изменения вида
разрешенного использования
нежилых зданий, расположенных по адресу: город Сургут,
улица Иосифа Каролинского, 11, сооружение 2, 3 на «Блокиро-ванные жилые дома не выше
4-х этажей», сооружение 1, 4
на «Многоквартирные жилые дома от 2-х до 4-х этажей»
	в соответствии

со ст.39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации